
令和４年度関東高等学校体操競技大会県予選会　兼　国民体育大会県予選会 2022/5/5

県立スポーツセンター

団体 総合 学
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 1 小田切 伊織 慶應義塾 3 73.750 1 13.500 1 12.100 7 11.350 2 13.500 11 11.150 1 12.150

7 阪口 諒 慶應義塾 3 68.000 11 12.000 6 10.700 9 10.900 4 12.400 1 12.100 21 9.900
6 吉田 一真 慶應義塾 2 68.250 3 12.850 5 10.850 4 11.550 8 11.850 22 10.600 12 10.550
4 辻岡　大歩 慶應義塾 1 69.950 5 12.700 3 11.200 2 11.900 9 11.600 3 11.700 6 10.850

ベスト３ 214.250 39.050 34.150 34.800 37.750 34.950 33.550
2 2 平本 琉 湘南工大 2 71.750 7 12.400 2 11.300 1 12.000 1 13.550 5 11.550 5 10.950

5 湯田 泰生 湘南工大 2 69.650 2 13.050 6 10.700 12 10.800 3 13.350 6 11.500 18 10.250
16 赤松　春翔 湘南工大 2 64.000 17 11.200 9 10.500 12 10.800 18 10.750 21 10.750 20 10.000
9 曽根　銘斗 湘南工大 1 66.900 6 12.600 24 8.700 9 10.900 5 12.250 20 10.800 3 11.650

ベスト３ 210.100 38.050 32.500 33.700 39.150 33.850 32.850
3 2 松本 航至 日大 3 71.750 4 12.800 4 11.050 3 11.700 7 12.050 1 12.100 2 12.050

8 須崎　陽斗 日大 1 67.550 8 12.300 12 10.300 5 11.400 11 11.500 3 11.700 16 10.350
17 篠澤 晴季 日大 3 63.050 22 11.100 14 10.200 20 9.550 21 10.600 7 11.300 17 10.300
11 野尻　瑞 日大 1 65.800 10 12.100 22 8.950 14 10.500 6 12.150 16 11.000 4 11.100

ベスト３ 206.650 37.200 31.550 33.600 35.700 35.100 33.500
4 11 家富大門司 藤沢翔陵 1 65.800 14 11.300 9 10.500 5 11.400 18 10.750 11 11.150 9 10.700

14 池田英彰 藤沢翔陵 1 65.150 17 11.200 15 10.150 8 10.950 17 10.800 9 11.200 6 10.850
13 本間湧大 藤沢翔陵 1 65.350 22 11.100 12 10.300 11 10.850 9 11.600 19 10.850 10 10.650
25 林 翔真 藤沢翔陵 3 57.650 27 10.500 20 9.200 24 9.100 25 10.300 28 10.000 27 8.550

ベスト３ 196.300 33.600 30.950 33.200 33.150 33.200 32.200
5 19 黒沢 瑛水 光陵 2 62.250 24 11.000 17 9.800 22 9.450 15 11.250 16 11.000 22 9.750

25 市原 和季 光陵 2 57.650 27 10.500 35 7.900 25 9.050 23 10.550 9 11.200 28 8.450
27 市原 裕季 光陵 2 56.650 36 9.900 29 8.100 32 8.500 26 10.100 8 11.250 26 8.800
42 寺田　利希 光陵 2 42.850 40 9.600 42 6.400 27 8.900 45 9.100 37 5.450 38 3.400

ベスト３ 176.950 31.400 25.800 27.400 31.900 33.450 27.000
6 23 内藤 瑞希 法政二 3 58.450 17 11.200 21 9.100 18 9.850 24 10.450 25 10.150 35 7.700

22 畑中 エムレ太郎 法政二 2 59.000 14 11.300 34 7.950 21 9.500 20 10.700 26 10.100 23 9.450
28 星野　佳士 法政二 3 54.850 24 11.000 29 8.100 23 9.200 40 9.500 32 9.200 33 7.850
30 長尾 裕太 法政二 2 50.200 26 10.700 16 10.000 37 8.450 33 9.700 35 5.550 37 5.800

ベスト３ 174.550 33.500 27.200 28.550 30.850 29.450 25.000

得点合計
跳　馬 平行棒

選手名 チーム名
ゆ　か あん馬 鉄　棒つり輪
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7 29 進藤 遼太郎 東海相模 3 51.350 27 10.500 25 8.600 26 8.950 32 9.800 40 4.500 25 9.000
36 米田 開理弥 東海相模 3 46.600 31 10.400 45 3.900 31 8.550 35 9.650 34 5.650 28 8.450
43 笠井優希 東海相模 1 40.950 27 10.500 19 9.300 48 0.700 28 10.000 47 1.300 24 9.150
35 神戸優希 東海相模 1 47.250 31 10.400 43 5.000 32 8.500 21 10.600 39 4.600 30 8.150

ベスト３ 152.050 31.400 22.900 26.000 30.400 14.750 26.600
8 33 新田 正之吉 横浜清陵 3 48.200 38 9.800 29 8.100 32 8.500 33 9.700 41 4.200 32 7.900

45 中嶋虎太朗 横浜清陵 3 40.650 44 9.250 39 7.400 38 8.400 45 9.100 44 3.600 41 2.900
34 篠崎 将 横浜清陵 2 47.500 43 9.300 35 7.900 30 8.600 40 9.500 31 9.700 46 2.500
44 光本 健生 横浜清陵 2 40.850 48 7.700 37 7.800 28 8.850 38 9.550 43 4.100 43 2.850

ベスト３ 138.500 28.350 23.800 25.950 28.750 18.000 13.650
9 39 勝又 紫音 厚木 3 44.700 42 9.400 41 6.900 45 7.800 45 9.100 41 4.200 36 7.300

32 筋野 貴大 厚木 3 48.700 34 10.200 33 8.000 44 7.900 37 9.600 30 9.750 39 3.250
47 岩﨑 稔空 厚木 3 37.750 45 9.200 38 7.450 46 6.800 44 9.150 46 3.100 47 2.050
41 清遠元皓 厚木 2 43.500 36 9.900 40 7.100 41 8.250 48 8.900 33 6.600 44 2.750

ベスト３ 137.700 29.500 22.550 23.950 27.850 20.550 13.300
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総合 学 得　点

順位 選手名 チーム名 年 合計 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点

1 小田切 伊織 慶應義塾 3 73.750 1 13.500 1 12.100 7 11.350 2 13.500 11 11.150 1 12.150

2 松本 航至 日大 3 71.750 4 12.800 4 11.050 3 11.700 7 12.050 1 12.100 2 12.050

2 平本 琉 湘南工大 2 71.750 7 12.400 2 11.300 1 12.000 1 13.550 5 11.550 5 10.950

4 辻岡　大歩 慶應義塾 1 69.950 5 12.700 3 11.200 2 11.900 9 11.600 3 11.700 6 10.850

5 湯田 泰生 湘南工大 2 69.650 2 13.050 6 10.700 12 10.800 3 13.350 6 11.500 18 10.250

6 吉田 一真 慶應義塾 2 68.250 3 12.850 5 10.850 4 11.550 8 11.850 22 10.600 12 10.550

7 阪口 諒 慶應義塾 3 68.000 11 12.000 6 10.700 9 10.900 4 12.400 1 12.100 21 9.900

8 須崎　陽斗 日大 1 67.550 8 12.300 12 10.300 5 11.400 11 11.500 3 11.700 16 10.350

9 曽根　銘斗 湘南工大 1 66.900 6 12.600 24 8.700 9 10.900 5 12.250 20 10.800 3 11.650

10 榎本　徹平 湘南工個 2 66.150 12 11.800 6 10.700 16 10.450 14 11.350 16 11.000 6 10.850

11 野尻　瑞 日大 1 65.800 10 12.100 22 8.950 14 10.500 6 12.150 16 11.000 4 11.100

11 家富大門司 藤沢翔陵 1 65.800 14 11.300 9 10.500 5 11.400 18 10.750 11 11.150 9 10.700

13 本間湧大 藤沢翔陵 1 65.350 22 11.100 12 10.300 11 10.850 9 11.600 19 10.850 10 10.650

14 池田英彰 藤沢翔陵 1 65.150 17 11.200 15 10.150 8 10.950 17 10.800 9 11.200 6 10.850

15 坂本悠希 YSMC 中3 64.400 12 11.800 11 10.400 14 10.500 26 10.100 11 11.150 13 10.450

16 赤松　春翔 湘南工大 2 64.000 17 11.200 9 10.500 12 10.800 18 10.750 21 10.750 20 10.000

17 篠澤 晴季 日大 3 63.050 22 11.100 14 10.200 20 9.550 21 10.600 7 11.300 17 10.300

18 榊原蒼翔 YSMC 中3 62.900 9 12.200 23 8.900 19 9.700 13 11.400 27 10.050 10 10.650

19 黒沢 瑛水 光陵 2 62.250 24 11.000 17 9.800 22 9.450 15 11.250 16 11.000 22 9.750

20 伊藤煌生 JOYスポーツ中3 62.200 33 10.300 25 8.600 17 10.350 11 11.500 15 11.050 14 10.400

21 佐藤廣太朗 YSMC 中3 61.700 14 11.300 18 9.500 32 8.500 16 10.850 11 11.150 14 10.400

22 畑中 エムレ太郎 法政二 2 59.000 14 11.300 34 7.950 21 9.500 20 10.700 26 10.100 23 9.450

23 内藤 瑞希 法政二 3 58.450 17 11.200 21 9.100 18 9.850 24 10.450 25 10.150 35 7.700

24 山田 雄太 横浜翠嵐 3 58.100 17 11.200 28 8.200 43 7.950 28 10.000 23 10.500 18 10.250

25 市原 和季 光陵 2 57.650 27 10.500 35 7.900 25 9.050 23 10.550 9 11.200 28 8.450

ゆ　か あん馬 つり輪 跳　馬 平行棒 鉄　棒
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25 林 翔真 藤沢翔陵 3 57.650 27 10.500 20 9.200 24 9.100 25 10.300 28 10.000 27 8.550

27 市原 裕季 光陵 2 56.650 36 9.900 29 8.100 32 8.500 26 10.100 8 11.250 26 8.800

28 星野　佳士 法政二 3 54.850 24 11.000 29 8.100 23 9.200 40 9.500 32 9.200 33 7.850

29 進藤 遼太郎 東海相模 3 51.350 27 10.500 25 8.600 26 8.950 32 9.800 40 4.500 25 9.000

30 長尾 裕太 法政二 2 50.200 26 10.700 16 10.000 37 8.450 33 9.700 35 5.550 37 5.800

31 中島大輝 湘南 2 49.050 39 9.700 27 8.400 38 8.400 38 9.550 29 9.900 40 3.100

32 筋野 貴大 厚木 3 48.700 34 10.200 33 8.000 44 7.900 37 9.600 30 9.750 39 3.250

33 新田 正之吉 横浜清陵 3 48.200 38 9.800 29 8.100 32 8.500 33 9.700 41 4.200 32 7.900

34 篠崎 将 横浜清陵 2 47.500 43 9.300 35 7.900 30 8.600 40 9.500 31 9.700 46 2.500

35 神戸優希 東海相模 1 47.250 31 10.400 43 5.000 32 8.500 21 10.600 39 4.600 30 8.150

36 米田 開理弥 東海相模 3 46.600 31 10.400 45 3.900 31 8.550 35 9.650 34 5.650 28 8.450

37 藤澤 陽 新城 3 45.600 40 9.600 44 4.600 42 8.150 35 9.650 36 5.500 31 8.100

38 加藤亘太 湘南 3 45.100 17 11.200 46 2.000 29 8.750 30 9.900 24 10.350 41 2.900

39 勝又 紫音 厚木 3 44.700 42 9.400 41 6.900 45 7.800 45 9.100 41 4.200 36 7.300

40 日野晴彦 横浜翠嵐 2 44.000 35 9.950 29 8.100 32 8.500 31 9.850 38 5.000 45 2.600

41 清遠元皓 厚木 2 43.500 36 9.900 40 7.100 41 8.250 48 8.900 33 6.600 44 2.750

42 寺田　利希 光陵 2 42.850 40 9.600 42 6.400 27 8.900 45 9.100 37 5.450 38 3.400

43 笠井優希 東海相模 1 40.950 27 10.500 19 9.300 48 0.700 28 10.000 47 1.300 24 9.150

44 光本 健生 横浜清陵 2 40.850 48 7.700 37 7.800 28 8.850 38 9.550 43 4.100 43 2.850

45 中嶋虎太朗 横浜清陵 3 40.650 44 9.250 39 7.400 38 8.400 45 9.100 44 3.600 41 2.900

46 中村 幸汰 津久井浜 3 38.800 47 8.300 47 1.600 40 8.300 42 9.250 44 3.600 34 7.750

47 岩﨑 稔空 厚木 3 37.750 45 9.200 38 7.450 46 6.800 44 9.150 46 3.100 47 2.050

48 土橋拓馬 平塚学園 2 20.950 46 8.800 49 0.100 49 0.500 42 9.250 48 1.200 48 1.100

49 金子湊斗 新城 2 17.300 49 3.100 48 1.300 47 2.600 49 8.100 48 1.200 49 1.000


